
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

O

Z

O

Z

O

Z

Ú

Z

Z

O

Z

Ú

Z

O

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: XL Židle 1. třída
dorostu - skupina A

Kolo: 9

Číslo: C2A Ćíslo
utkání:

2019530C2A0901

Ročník: 2019 Den: 06.10.2019 15:30

Domácí  5320381  Staré Hradiště Hosté  5320561  Pardubičky B

R ROUSEK Lukáš 87071669 Stadion:  Staré Hradiště

AR1 NOVOTNÝ Stanislav (N) 63010371 Výsledek utkání:  4:3 Poločas utkání:  0:2

AR2 MENŠL Pavel (N) 77051083 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+4 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Rousek Lukáš (87071669)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Orts Daniel 02040334

6 Kuchařík David 01110186 72

8 Klíma Petr (K) 01010499

3 Liška Kryštof 03020653

9 Víšek Martin 03080733

5 Žiak Rudolf 04010438 88

7 Smolař Marek 02100801 1

10 Lejsek Rudolf 03071199

16 Khol Ondřej 03060158 2

4 Janoušek Štěpán 02021580 1

2 Dobrovolný Michal 04121190

12 Kašpar Jan 04101328 88

15 Belej David 04041696

11 Motyčka Ondřej 04061231

18 Ludvík Tomáš 02050431

13 Bryl Davyd 04090920

14 Klíma Pavel 06030633

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Stejskal Jonáš 04110241 40

2 Bažant Marek (K) 03120211 51 1

3 Kolář Jiří 03070444

4 Hofman Michal 04050338

5 Mejzlík Adam 04030292

6 Hegyi Dominik 04010691 79 90 90

7 Ficek Jakub 03051246 57

8 Oberreiter Jan 03100946 1

9 Mec Matouš 04091083 1

10 Vltavský Martin 03080150

11 Menšl David 03040691 76

12 Vojtěch Tadeáš 04100084

13 Špiroch Adam 04040094

14 Janda Marcel 04110411

15 Krehan Vojtěch 03080692

16 Vodehnal Martin 05030084

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID



Hlavní pořadatel Mára Petr 61100124

Vedoucí Blažek Petr 63080177

Trenér Mádr Luboš 60080160

Vedoucí Rek Martin 69110582

Zástupce
kapitána

Menšl David 03040691

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Bažant Marek 03120211 51

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové
možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové
možnosti – Hráč H2 zmařil zjevnou brankovou možnost
soupeře úmyslným hraním míče rukou na vlastní brankové
čáře.

Hegyi Dominik 04010691 90

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání, 1. ŽK 79 minuta, Nesportovní chování – bezohledné
podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře cca 20 metrů před pokutovým územím. Hráč utkání dohrál.
2 ŽK 92 minuta, Nesportovní chování – bezohledné kopnutí
soupeře zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře, cca 10
metrů před pokutovým územím. Oba přestupky jsem dobře
viděl, vždy jsem byl cca 10 metrů od místa přestupku.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Khol Ondřej Pokutový kop 03060158 52

5 Janoušek Štěpán Branka 02021580 68

5 Khol Ondřej Branka 03060158 70

7 Smolař Marek Branka 02100801 90

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Oberreiter Jan Branka 03100946 19

2 Bažant Marek Branka 03120211 22

3 Mec Matouš Pokutový kop 04091083 48

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 06.10.2019 18:02

Potvrzena základní část hosté: ANO 06.10.2019 18:02

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 06.10.2019 18:52

Zpráva rozhodčího

ČK hráč H6 Hegyi Dominik (04010691):
1. ŽK 79 minuta, Nesportovní chování – bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře cca 20 metrů před
pokutovým územím. Hráč utkání dohrál.
2 ŽK 92 minuta, Nesportovní chování – bezohledné kopnutí soupeře zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře, cca 10 metrů před
pokutovým územím. 
Oba přestupky jsem dobře viděl, vždy jsem byl cca 10 metrů od místa přestupku.

ČK hráč H2 Bažant Marek (03120211)
51. minuta  Zmaření zjevné brankové možnosti – hráč zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
úmyslným hraním míče rukou na vlastní brankové čáře. Přestupek jsem viděl přibližně z hranice pokutového území.

Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE



Odměny
dopravné paušál celkem

R 200 455 655

AR1

AR2

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


